laciniatus et plagulam fere orbicularem et 5 cm. latam efficiens; laciniae 12-15 latæ, in periphæria lobulatæ lobulis 6-10 μ latis, in ambitu rotundis, sinibus acutis separatis, contiguis aut connexis, in margine ascendentibus et simul sinuatis, non ciliatis, in superficie plus minusve concavis et lævibus atque subtus castaneis, nitidis, nudis, lævibus sed passim in eorum centro reticulato rugosis; in thalli centro minores, 0,24 mm. crassæ, sæpe superpositæ, superne crasse rugosæ, nec solediatæ, nec isidiatæ atque inferne nigræ et paucis brevibus rhizinis substrato adherentes. Cortex superior albidus, corpusculis atratis nubilatus et 20 25 μ crassus; hyphæ illius 4-5 μ crassæ, decompositæ, lumine 1,5-2 μ lato, rete maculis parvis imparibusque formantes ac zona hyalina 6 μ crassa cellulas protoplasmate vacuas continente tectæ. Gonidia viridia, protococcoidea, 8-12 μ lata, tenui membrana cincta, stratum 40 μ crassum et continuum sub cortice præbentia. Hyphæ medullares 3-4 μ crassæ, horizontales, articulatae articulis cylindricis, lumine 1 μ lato, ramosæ ac stricte coalitæ. Cortex inferior inferne niger, 20 μ crassus, ex hyphis cellulas 6-8 μ latas formantibus constans. Apothecia 2-4 mm. lata, cupuliformia, dispersa, sessilia, parum elevata, excipulo lævi ac thallo concolore, margine parum elevato, flexuoso et simul introsecus paulum revolutum atque disco castaneo, opaco aut nitido, nudo et non perforato exornata. Excipuli cortex 30-40 μ crassus et ejus retis maculæ ac in thalli cortice ampliores. Perithecium non coloratum, 50 μ crassum, iodo non tinctum; illius hyphæ decompositæ retisque parvas maculas præbentes. Gonidia sub illo excipuloque vigentia. Paraphyses hyalinæ, sursum castaneæ ac zona amorpha 10 μ crassa tectæ, 80 μ altæ, 4-5 μ crassæ, rectæ, arcte coherentes, articulatae articulis 8-10 μ longis, ultimo 4 μ metiente, lumine 2 μ lato et septis crassis, multum ramosæ, frequenter connexæ atque iodo non tinctæ, solis thecis cærulescentibus. Thecæ 46 μ longæ ac 18 μ latæ, apice incrassatæ ac basi breviter caudatæ; sporæ octonæ, hyalinæ, simplices, di-, tri-stichæ, apicibus rotundatæ, tenui tegumento vestitæ, 11-15 μ longæ et 7-9 μ latæ. Spermogonia nigro ostiolo denotata, intus albida et atrata hypharum zona circumscripta; spermatia 10-12 μ longa, 1 μ crassa, cylindrica, recta et apicibus truncata; sterigmata 50-90 μ longa, 2 μ crassa, articulata ramosaque.

Cet échantillon, quoique de dimensions très modestes, est parfaitement constitué et possède tous les caractères nécessaires à l'étude. Il se rapproche du *P. proboscidea* Tayl., dont il se distingue à première vue par l'absence de cils sur le bord de ses lobes.